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◆ Digitalarkivet skal bli en fellesløsning for mottak, bevaring og publisering av 

digitale, historiske data fra hele arkivfeltet.

◆ Digitalarkivet inviterer også til å delta i et økosystem av tilpassede tjenester og 

funksjoner for å kunne levere merverdi knyttet til langtidsbevart digitalt 

arkivmateriale.

◆ KDRS har ambisjoner om å bistå medlemmene ved å være en ekstern 

tjenesteleverandør med data fra Digitalarkivet

◆ Vil være en test på om Digitalarkivet tjenestemodell fungerer for leveranse 

av spesifikke verdiøkende tjenester innenfor tjenesteleverandør modellen.



Tilgjengeliggjøring av arkivmateriale



Samarbeidsprosjekt



◆ Samarbeidspartnere i prosjektet tester og 

verifiserer opplasting av til dels store NOARK5 

arkivpakker.

◆ Sørge for at Digitalarkivet har nødvendige 

grensesnitt og omkringliggende omgivelser slik at 

KDRS som tjenesteleverandør kan tilby 

medlemmene en spesialtilpasset applikasjon for 

søk og framvisning av NOARK5 arkivpakker.
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Prosjektets mål



Digitalarkivet

Fra presentasjon Digitalarkivet, Espen Sjøvoll, Arkivverket



Framdriftsplan

◆ Til dette prosjektet valgte vi å benytte en allerede utviklet innsyns 

applikasjon som kunne videreutvikles for å kunne koble seg til 

Digitalarkivet

◆ Da vi startet med å lage en prosjektsøknad høsten 2022 ble det 

etter hvert klart at nødvendige grensesnitt for å kunne koble seg til 

Digitalarkivet som en tjenesteleverandør ikke fantes.

◆ Det ble derfor klart at prosjektet måtte deles opp i to faser: 

◆ Fase I (2023): Sammen med Digitalarkivet definere grensesnitt 

som vi har behov for samt avklare juridiske sider av dette. 

◆ Fase II (2024): Implementere løsningen mot grensesnittene 

som Digitalarkivet tilbyr.



Fase I

◆ Fase I av prosjektet ble gjennomført i 2023, Denne fasen bestod av 

en del avtalearbeid, samt diskusjoner med Digitalarkivet vedrørende 

mulige grensesnitt mellom en ekstern tjenesteleverandør og 

Digitalarkivet.

◆ Samarbeidspartnere i prosjektet tester og verifiserer opplasting av til 

dels store NOARK5 arkivpakker.

◆ Fase I resulterte i en ny prosjektsøknad i oktober 2023 med 

kostnadsestimat for implementering av løsningen i 2024.



Fase II

◆ Fase II er nå i godt i gang og grensesnittene mot 

Digitalarkivet er nå konkretisert og det arbeides med å 

implementere dette fra vår side.

◆ Vi har fått et tidsløp fra Arkivverket på implementering av 

grensesnittene i Digitalarkivet

◆ Vi har nå en oppdatert Noark5 visningsløsning som 

kjører i skyen – som etter hvert vil bli tilknyttet  

Digitalarkivet



Finansiering

◆Fase I: Tildelt arkivutviklingsmidler kr 600 000

◆Fase II: Tildelt arkivutviklingsmidler kr 1 000 000



Status

◆ Venter på implementering av grensesnitt i Digitalarkivet

◆ Vi må avklare hvordan samtykke skal håndteres - Altinn

◆ Konklusjon: Vi er på god vei til å realisere dette!



For spørsmål – ta kontakt med:

tor.eivind.johansen@kdrs.no

mailto:tor.eivind.johansen@kdrs.no
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